
 

Kontakty na realizátora kurzu: Martina Urbánková, +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz 
 

 

 

   

 

  

   

   

  

 

   

  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

PREZENTAČNÍ DOVEDNOSTI 
EFEKTIVNÍ VERBÁLNÍ A NEVERBÁLNÍ KOMUNIKACE 

Naučte se kombinovat verbální a neverbální komunikaci tak, abyste působili 
sebevědomě a důvěryhodně. Objevte, jak prezentovat jasně a atraktivně, aby 
si vás publikum pamatovalo. Získejte tipy a doporučení, která vám pomohou 
stát se úspěšným v prezentačních dovednostech. 

 

TEORIE  
 



 
 

Kontakty na realizátora kurzu: Martina Urbánková, +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz 
 

OBSAH KURZU 
 

1 den 

• význam mluveného slova v současnosti 
• co je rétorika 
• efektivní mluvený projev a argumentace 
• úspěšná prezentace krok za krokem 
• verbální a neverbální komunikace 
• jak vystoupit se sebejistotou a přesvědčením 
• jak prezentovat jasně a přitažlivě 
• praktické tipy a doporučení 

 

 
LEKTOR 
David Vaculík 

   
 
TERMÍN KURZU 
18. 11. 2024 (8:00 – 15:30) 
 
 

MÍSTO 
Technologické inovační centrum, Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 
 
 

CENA 
  3 500 Kč bez DPH 

Lektor a profesionální herec. Člen uměleckého souboru 
Slováckého divadla. Své mnohaleté zkušenosti s veřejným 
vystupováním již více než 10 let předává v kurzech rétoriky a 
v oblasti poradenství od pedagogického sboru, přes členy 
městských zastupitelstev až po obchodní zástupce. Jeho 
snahou je ukázat lidem možnosti projevu a pomoci jim dostat 
komunikační a prezentační dovednosti na profesionální úroveň. 


